
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 

direktoriaus 2023 m. liepos 10 d. 

įsakymu Nr. V-1-85 
 

 

 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

PETANKĖS AIKŠTELĖS NAUDOJIMOSI TAISYKLĖS 

1.  Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro (toliau – VVJC) aikštelėje (adresas Vytauto g. 26, 

Vilkaviškis) privaloma saugiai elgtis, laikytis sanitarinių-higieninių reikalavimų, viešosios tvarkos 

taisyklių. 

2. Visi sportuojantieji sutinka laikytis Petankės aikštelės naudojimosi taisyklių (toliau – Taisyklės) 

ir atitinkamose situacijose skatina kitus laikytis šių Taisyklių. 

PAGRINDINĖS ELGESIO SPORTO AIKŠTYNE TAISYKLĖS 

3. Visi sportuojantieji privalo tausoti inventorių. Petankės kamuolius žaidimui aikštelėje galima 

paimti Atvirame jaunimo centre (toliau – AJC) pirmadieniais – šeštadieniais nuo 13:00 iki 20:00 

val. pasirašant paimant ir grąžinat Žurnale, kurį pateikia VVJC darbuotojai. 

4. Sportuojantieji turi būti mandagūs, netrukdyti sportuojantiems kituose aikštelės sektoriuose. 

5. Sportuojantysis privalo išeidamas iš aikštyno nepalikti joje šiukšlių, asmeninių daiktų ir pan. 

6. Gaiviuosius gėrimus ir vandenį galima atsinešti tik nedūžtančioje taroje. 

7. Sportuojantieji turi griežtai laikytis viešosios tvarkos taisyklių. 

SPORTO AIKŠTYNE DRAUDŽIAMA 

8. Keiktis ar trukdyt kitiems sportuojantiesiems. 

9. Ateiti neblaiviems, vartoti alkoholinius gėrimus, rūkyti. 

10. Atsinešti gėrimus stiklinėje taroje, valgyti, šiukšlinti. 

11. Mėtyti ar palikti aštrius ir kietus daiktus. 

12. Gadinti dangą, kitą inventorių. 

13. Vedžioti naminius gyvūnus. 

ATSAKOMYBĖ 

14. Sportuojantieji atsako už bet kokią savo, savo šeimos narių, savo svečių aikštynui padarytą žalą. 

15. Sportuojantys žaidėjai visą atsakomybę dėl sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų prisiima 

patys. 

16. Kilus konfliktinei situacijai, VVJC darbuotojai arba kiti sportuojantieji turi teisę iškviesti 

policiją. 

17. Pažeidus Taisykles, priklausomai nuo pažeidimo pobūdžio ir padarinių, taikoma Lietuvos 

Respublikos įstatymais numatyta atsakomybė. 

_________________________________________ 

 


